別紙３

一般競争入札参加資格審査申請書
令和４年　　月　　日
北海道知事　鈴　木　直　道　　様

	物品購入等競争入札参加資格者名簿登録番号

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]北海道告示第１１４００号パーソナルコンピュータ及びプリンターの賃貸借契約の一般競争入札参加について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　次のいずれにも該当する者であることの申出（該当する場合○印を付けてください。）

	令和４年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の賃貸借の資格を有すること。

	道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。

	暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。

２　参加を希望する入札（該当する入札に○印をつけて下さい。）

	(入札番号１) パーソナルコンピュータの賃貸借 (１６台分　一式)

	(入札番号２) プリンターの賃貸借 (１５台分　一式)

３　予定の物品に係る機器明細
別添機器明細書のとおり(カタログを添付)
· カタログ等、機器明細書に記載された各事項について確認できる書類を添付してください。
 カタログで確認できない事項については、メーカー等が発行する証明書等、仕様条件を満たしていることを確認できる
書類を添付してください。
　　　  なお、機器明細書の記載事項が仕様を満たさないと判断した場合は、入札参加資格を有しないと判断することがあります。

４　添付書類
　アフターサービス・メンテナンスに係る連絡体制図を添付してください。
※　無償保証期間内、無償保証期間終了後のどちらの場合についてもわかるものとしてください。

５　本申請に係る連絡先
　　所属
　　担当者氏名
　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号